Eduar
Vereador

-

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI N° 020/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA PALMEIRAS A RUA 3, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAS

o
 ,

-
„

,.•,-- 	--c-̂)---";):-.  -  --_--a'---2.---'--.6 	ç 	RESOLVE:
- - 	--- ------z=_'Çi.

11 Art. l.ç -fica denõminada-Rita:Talmeira, ,a'Rua 3, localizada no

Bairro Vila do Sizzi...
\\
 ' 	)0,-------- r----- 	- s

(( 	Q ,l'j-':'":.:<;::::'_''-1:'"—.----.-j:;-:---_PE:Tl.-::;::z._=._.r:---:---::L_:::--j--T_:.,  í
Aft.'--2° !------b-2-kéf----e-Ciltil-V-o=-:1-eriCariegár-se7  de afixar placa

indicativa da,denommaçao'conferida na presente Lei. 	 r
\ 	! 	' 	/--,,,,--,1,  t),--' 	' ,,, 1 	 /

..e,M 	"e) 7 -'s,__ -- _, -̀--151,
7-`'iS

,--' 	 \,_____----- 	, _, __, -.. _../:„i. ) j L.  .
IÉ'iCa Lei e"---Uitra--enidgpi'naç'Clatà.'de suapublica_ção.

,
..-- 	1 	.   	7 -..------

—) Revogam-se as disposições em tontTáno., ir
.,' u?,,----,-.-) ...; -12-',j' Írü ?-2AL).) e ) \ _., ./ rfi 	i 	c .-.----- -
- Salas--- 	tISELSões 24 dekabril,de,200 ---',:::'

Q) L,J -- ,Ç.  !, . _ / 	-')

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.